[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2025                                                                                           № 119

п. Гигант

Об отмене постановления Администрации
Гигантовского сельского поселения
№ 201 от 18.12.2023 «Об утверждении
порядка организации ярмарки выходного
дня п. Гигант по ул. Свободы
на территории Гигантовского сельского
поселения на 2022-2024 год»

На основании Постановления Администрации Сальского района от 06.06.2025 № 220 «О внесении изменения в постановление Администрации Сальского района от 28.12.2021 № 1861 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Сальский район», Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление № 201 от 18.12.2023г «Об утверждении порядка организации ярмарки выходного дня п. Гигант по ул. Свободы на территории Гигантовского сельского поселения на 2022-2024 год».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                Ю.М. Штельман

Постановление вносит
Инспектор
Березовская Т.С.